
ZARZĄDZENIE NR 69/2020 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 19 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 
z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695), 
art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), oraz § 
8 pkt 1 oraz § 10 uchwały Nr XVI/80/2019 w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, Wójt Gminy Siedlec 
zarządza, co następuje: 

§ 1.   W uchwale Nr XVI/80/2019 Rady Gminy Siedlec z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na 2020 rok, dokonuje się następujących zmian: 

1. W § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 58.020,96 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. Po 
zmianach dochody bieżące wynoszą 59.488.194,62 zł, natomiast dochody majątkowe  wynoszą 220.000,00 zł.  
Planowane dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 59.708.194,62 zł. 

2. W § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 33.970,96 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3.  Planowane 
dochody po zmianach wynoszą 20.077.485,96 zł. 

3. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 58.020,96 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  Po 
zmianach wydatki bieżące wynoszą 56.117.863,62 zł, natomiast wydatki majątkowe wynoszą 6.639.493,09 zł. 
Planowane wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 62.757.356,71 zł. 

4. W § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 33.970,96 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 3. Planowane 
wydatki po zmianach wynoszą 20.077.485,96 zł. 

5. W § 10 pkt 1   zmienia się rezerwę ogólną. Planowana rezerwa po zmianach wynosi  213.392,00 zł. 

6. W § 10 pkt 2 lit. b   zmienia się rezerwę celową na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego. 
Planowana rezerwa po zmianach wynosi  123.000,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

  
 

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

Id: E8A46BF7-388A-4591-8E42-330427ECE47F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 69/2020 Wójta Gminy Siedlec z dnia 19 sierpnia 2020 roku

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETOWYCH na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 289 182,00 33 556,00 322 738,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 33 556,00 33 556,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 33 556,00 33 556,00

801 Oświata i wychowanie 1 615 876,64 414,96 1 616 291,60

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

136 231,37 414,96 136 646,33

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

136 231,37 414,96 136 646,33

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 29 010,00 24 050,00 53 060,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 29 010,00 24 050,00 53 060,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

29 010,00 24 050,00 53 060,00

Razem: 59 650 173,66 58 020,96 59 708 194,62

BeSTia Strona 1 z 1

Id: E8A46BF7-388A-4591-8E42-330427ECE47F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 69/2020 Gminy Siedlec z dnia 19 sierpnia 2020 roku

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETOWYCH na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 684 340,32 33 556,00 5 717 896,32

75056 Spis powszechny i inne 0,00 33 556,00 33 556,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 14 340,00 14 340,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 18 500,00 18 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 716,00 716,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 751 634,00 0,00 751 634,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 300,00 1 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 670,00 -300,00 5 370,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 467 800,00 29 000,00 496 800,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 403 100,00 15 000,00 418 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123 500,00 15 000,00 138 500,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 20 000,00 14 000,00 34 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 14 000,00 34 000,00

758 Różne rozliczenia 546 928,00 -29 000,00 517 928,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 546 928,00 -29 000,00 517 928,00

4810 Rezerwy 546 928,00 -29 000,00 517 928,00

801 Oświata i wychowanie 21 970 023,64 414,96 21 970 438,60

80101 Szkoły podstawowe 14 060 414,27 -450,00 14 059 964,27

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 21 887,00 -450,00 21 437,00

80104 Przedszkola 4 019 051,00 450,00 4 019 501,00

4260 Zakup energii 166 691,00 -3 000,00 163 691,00

4270 Zakup usług remontowych 80 751,00 3 000,00 83 751,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 681,00 450,00 8 131,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

136 231,37 414,96 136 646,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 348,82 4,11 1 352,93

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 134 882,55 410,85 135 293,40

852 Pomoc społeczna 3 996 615,05 0,00 3 996 615,05

85219 Ośrodki pomocy społecznej 917 117,54 2 000,00 919 117,54

4430 Różne opłaty i składki 500,00 2 000,00 2 500,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: E8A46BF7-388A-4591-8E42-330427ECE47F. Podpisany Strona 1



85295 Pozostała działalność 1 366 500,11 -2 000,00 1 364 500,11

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00 -1 000,00 39 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 600,00 1 000,00 15 600,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 -2 000,00 4 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 97 762,00 24 050,00 121 812,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 36 262,00 24 050,00 60 312,00

3240 Stypendia dla uczniów 36 262,00 24 050,00 60 312,00

855 Rodzina 19 251 619,08 0,00 19 251 619,08

85501 Świadczenie wychowawcze 13 649 350,00 0,00 13 649 350,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 387,00 -1 500,00 74 887,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 695,62 1 000,00 6 695,62

4300 Zakup usług pozostałych 7 400,00 1 000,00 8 400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 -500,00 100,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 900 865,00 0,00 4 900 865,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 040,00 -1 300,00 7 740,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 890,18 1 300,00 17 190,18

85504 Wspieranie rodziny 638 197,08 0,00 638 197,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 550,00 -100,00 1 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 667,44 100,00 767,44

926 Kultura fizyczna 260 699,60 0,00 260 699,60

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 177 840,00 0,00 177 840,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 210,00 210,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 600,00 -210,00 21 390,00

Razem: 62 699 335,75 58 020,96 62 757 356,71

BeSTia Strona 2 z 2

Id: E8A46BF7-388A-4591-8E42-330427ECE47F. Podpisany Strona 2



Załacznik Nr 3 do zarządzenia Nr 69/2020 Wójta Gminy Siedelc z dnia 19 sierpnia 2020 roku

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE GMINIE USTAWAMI W 2020 roku - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 96 382,00 33 556,00 129 938,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 33 556,00 33 556,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 33 556,00 33 556,00

801 Oświata i wychowanie 136 231,37 414,96 136 646,33

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

136 231,37 414,96 136 646,33

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

136 231,37 414,96 136 646,33

Razem: 20 043 515,00 33 970,96 20 077 485,96

Strona 1 z 1

Id: E8A46BF7-388A-4591-8E42-330427ECE47F. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 96 382,00 33 556,00 129 938,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 33 556,00 33 556,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 14 340,00 14 340,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 18 500,00 18 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 716,00 716,00

801 Oświata i wychowanie 136 231,37 414,96 136 646,33

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

136 231,37 414,96 136 646,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 348,82 4,11 1 352,93

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 134 882,55 410,85 135 293,40

855 Rodzina 19 012 500,00 0,00 19 012 500,00

85501 Świadczenie wychowawcze 13 649 350,00 0,00 13 649 350,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 387,00 -1 500,00 74 887,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 695,62 1 000,00 6 695,62

4300 Zakup usług pozostałych 7 400,00 1 000,00 8 400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 -500,00 100,00

85504 Wspieranie rodziny 559 800,00 0,00 559 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 -100,00 1 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 100,00 600,00

Razem: 20 043 515,00 33 970,96 20 077 485,96

Strona 1 z 1

Id: E8A46BF7-388A-4591-8E42-330427ECE47F. Podpisany Strona 1


		2020-08-19T09:38:24+0000
	Polska
	Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec; Gmina Siedlec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




